“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO 200/17

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, a instalação de

ventiladores no Campo de Bocha do Centro de Lazer do Trabalhador

“Waldomiro Braz Barioni”

JUSTIFICATIVA:

 A referida solicitação parte de moradores daquele bairro,
que reivindicam essa importante melhoria para este espaço de lazer.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de novembro de
2.017.

Ver. Kleber Alessandro Borotto